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Maska do włosów 
Cena netto od 51,62 zł

Opis produktu
MASKA DO WŁOSÓW 

250 ml. - 51.62 zł. netto 

ODŻYWIENIE. SILNA REGENERACJA. ODBUDOWA

Maska Colway Wróblewski to profesjonalny produkt pielęgnujący wszystkie rodzaje włosów, osłabionych koloryzacją,
warunkami atmosferycznymi, łamliwych, z tendencją do rozdwajania się. Dzięki unikalnej kompozycji składników już po jej
pierwszym zastosowaniu, włosy ulegają całkowitej przemianie - stają się mocniejsze, zregenerowane i zdrowsze. Przy
regularnym stosowaniu efekty są spektakularne: włosy, niczym odmłodzone, nabierają siły, są doskonale nawilżone, miękkie,
niewiarygodnie odżywione. Odzyskują wigor, promienieją energią i witalnością. Każda kolejna kuracja dodaje im widocznego
blasku młodości. Jednolite, odbudowane, gładkie na całej długości zachwycają swoim połyskiem i lekkością. Odpowiednio
dobrane i  skoncentrowane składniki wnikają we włosy, wypełniają je oraz regenerują na całej ich długości. Nie powodują
efektu ciężkich i tłustych włosów, chronią przed zewnętrznymi czynnikami atmosferycznymi.

Efekty: nawilżenie ● wygładzenie ● przywrócenie połysku

 

Kolagen Naturalny:  Białko młodości i życia, które kochają również nasze włosy! Unikatowy składnik w maskach.  Dodaje
elastyczności i objętości włosom suchym i zniszczonym. Stymuluje i odżywia cebulki włosowe, poprawiając ich strukturę,
podtrzymuje warstwę ochronną włosa, utrzymuje go w zagłębieniu mieszkowym.

Kwas Hialuronowy HMW (high molecular weight): (z greckiego hyalos = szkło) zawarty w masce wygładza, przywraca
elastyczność i intensywnie nawilża włosy. Ma silne właściwości higroskopijne, dzięki czemu włosy nabierają połysku i gęstości.

Keratyna: jest naturalnym budulcem włosa, potężna dawka zawarta w naszej masce odbudowuje, zarówno na zewnątrz jak i
od wewnątrz, uzupełniając ubytki w strukturze włosa.

Olej Arganowy: określany jako „płynne złoto”. Zawiera kwas  linolowy (omega 6 i omega 9) oraz witaminy A i E, które
głęboko odżywią i nawilżą każdy pojedynczy włos. Dzięki jego dużej zawartości włosy stają się miękkie, jedwabiście gładkie,
łatwiej się rozczesują i są chronione przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych.

Olej Macadamia: Olej z orzeszków zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe, składniki mineralne (m.in. wapń, żelazo, fosfor),
witaminy A, B, E oraz lecytynę. Stosuje się go do pielęgnacji włosów suchych i łamliwych. Zapewnia włosom głębokie
odżywienie i wygładzenie. Dzięki niemu włosy łatwo się układają i odzyskują naturalny połysk.

Olej Lniany: zawiera nienasycone kwasy omega-3+6 i  witaminę E. Sprawia, iż suche włosy zyskują blask i miękkość, a skóra
głowy staje się nawilżona.

D-pantenol (prowitamina B5), jest jednym z najlepszych środków kondycjonujących włosy. Witamina B 5 (kwas
pantotenowy), w którą d-pantenol przekształca się w korze włosa, odgrywa podstawową rolę podczas podziałów komórek w
mieszku włosowym, dlatego jej obecność jest niezbędna dla prawidłowego wzrostu włosów.

Produkt nie zawiera szkodliwych SLS'ów - laurylosiarczanów sodu.
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